

包头铁道职业技术学院火灾报警系统采购中标（成交）明细

恒诺鼎诚项目管理有限公司受包头铁道职业技术学院委托，采用公开招标进行采购火灾报警系统采购（项目编码：BTZCS-G-H-250205）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：内蒙古军创消防科技有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 1,358,800.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A02370100 消防设备	端子箱	YTDZ X	亿图	温州亿图电气有限公司	浙江省温州市乐清市北白象镇白塔王社区	180.00	90.00	个	16,200.00
1-2	A02370100 消防设备	总线隔离器	AY86 12	安宇	辽宁安宇消防安全设备有限公司	辽宁省铁岭市经济技术开发区城南街一委	190.00	168.00	个	31,920.00
1-3	A02370100 消防设备	点型探测器安装感烟	JTY-GD-AY8880	安宇	辽宁安宇消防安全设备有限公司	辽宁省铁岭市经济技术开发区城南街一委	85.00	3190.00	个	271,150.00
1-4	A02370100 消防设备	点型探测器安装感温	JTW-CD-AY8900	安宇	辽宁安宇消防安全设备有限公司	辽宁省铁岭市经济技术开发区城南街一委	85.00	40.00	个	3,400.00
1-5	A02370100 消防设备	点型探测器安装可燃气体	GTYQ-AS02C	安赛科	山西安赛科安全技术有限公司	山西省晋城市开发区金鼎路东、规划顺安街南（创新创业产业园7号厂房3层）	220.00	10.00	个	2,200.00
1-6	A02370100 消防设备	消火栓报警按钮	AY8719	安宇	辽宁安宇消防安全设备有限公司	辽宁省铁岭市经济技术开发区城南街一委	100.00	410.00	个	41,000.00
1-7	A02370100 消防设备	声光报警器	AY8400	安宇	辽宁安宇消防安全设备有限公司	辽宁省铁岭市经济技术开发区城南街一委	100.00	327.00	个	32,700.00
1-8	A02370100 消防设备	火灾显示盘	AY8550	安宇	辽宁安宇消防安全设备有限公司	辽宁省铁岭市经济技术开发区城南街一委	880.00	50.00	台	44,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-9	A02370100 消防设备	消防报警电话插孔（电话）	YJ-P1200	原杰	北京原杰电子有限责任公司	北京市通州区中关村科技园区通州园金桥科技产业基地景盛南二街15号9号楼二层A	100.00	16.00	个	1,600.00
1-10	A02370100 消防设备	消防广播(扬声器)	YJ04-0502/YJ04-0501	原杰	北京原杰电子有限责任公司	北京市通州区中关村科技园区通州园金桥科技产业基地景盛南二街15号9号楼二层A	85.00	540.00	个	45,900.00
1-11	A02370100 消防设备	模块 单输入	AY8620	安宇	辽宁安宇消防安全设备有限公司	辽宁省铁岭市经济技术开发区城南街一委	240.00	115.00	个	27,600.00
1-12	A02370100 消防设备	模块 单输入单输出	AY8630	安宇	辽宁安宇消防安全设备有限公司	辽宁省铁岭市经济技术开发区城南街一委	240.00	275.00	个	66,000.00
1-13	A02370100 消防设备	单输出 模块	AY5680	安宇	辽宁安宇消防安全设备有限公司	辽宁省铁岭市经济技术开发区城南街一委	240.00	72.00	个	17,280.00
1-14	A02370100 消防设备	电话模块	YJ-P1300	原杰	北京原杰电子有限责任公司	北京市通州区中关村科技园区通州园金桥科技产业基地景盛南二街15号9号楼二层A	200.00	26.00	个	5,200.00
1-15	A02062100 绝缘电线和电缆	配线WDZN-RVS2*1.5	WDZN-RVS2*1.5	昆仑彩虹	北京江海海洋线缆有限公司	北京市房山区良乡凯旋大街建设路18号-6778	3.50	15000.00	m	52,500.00
1-16	A02062100 绝缘电线和电缆	配线WDZN-RVV2*1.5	WDZN-RVV2*1.5	鑫永信	永信线缆有限公司	宁晋县侯口乡东曹庄村	4.50	3000.00	m	13,500.00
1-17	A02062100 绝缘电线和电缆	配线WDZN-RVV2*1.5	WDZN-RVV2*1.5	鑫永信	永信线缆有限公司	宁晋县侯口乡东曹庄村	7.25	2000.00	m	14,500.00
1-18	A02062100 绝缘电线和电缆	配线WDZN-RVV3*2.5	WDZN-RVV3*2.5	鑫永信	永信线缆有限公司	宁晋县侯口乡东曹庄村	8.00	3000.00	m	24,000.00
1-19	A02062100 绝缘电线和电缆	配线WDZNKVV4*1.5	WDZNKVV4*1.5	正昇	济南正昇线缆有限公司	中国（山东）自由贸易试验区济南片区舜华路街道高新万达广场南区商业中心4号公寓楼1单元402室	12.00	3400.00	m	40,800.00
1-20	A02062100 绝缘电线和电缆	配线WDZNKVV24*1.5	WDZNKVV24*1.5	正昇	济南正昇线缆有限公司	中国（山东）自由贸易试验区济南片区舜华路街道高新万达广场南区商业中心4号公寓楼1单元402室	40.00	3600.00	m	144,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-21	A02062100 绝缘电线和电缆	配线 WDZNKVV10*1.5	WDZNKVV10*1.5	正昇	济南正昇线缆有限公司	中国（山东）自由贸易试验区济南片区舜华路街道高新万达广场南区商业中心4号公寓楼1单元402室	30.00	1300.00	m	39,000.00
1-22	A02062100 绝缘电线和电缆	配线 NHKVP24*1.5	NHKVP24*1.5	正昇	济南正昇线缆有限公司	中国（山东）自由贸易试验区济南片区舜华路街道高新万达广场南区商业中心4号公寓楼1单元402室	30.00	1600.00	m	48,000.00
1-23	A07010436 无缝钢管	配管	Ø20/25/40	敏学	廊坊敏学金属制品有限公司	河北省廊坊市文安县新镇周庄子村西	16.00	6000.00	m	96,000.00
1-24	A02061726 接线盒和端子	接线盒	DH75100	欣凯达	文安县越翔五金制品	河北省廊坊市文安县新镇北村	6.00	1000.00	个	6,000.00
1-25	A02370100 消防设备	消防报警控制器	JB-TQ-AY8000	安宇	辽宁安宇消防安全设备有限公司	辽宁省铁岭市经济技术开发区城南街一委	28,000.00	2.00	台	56,000.00
1-26	A02370100 消防设备	总线制操作盘	AY8000ZX/288	安宇	辽宁安宇消防安全设备有限公司	辽宁省铁岭市经济技术开发区城南街一委	2,000.00	2.00	台	4,000.00
1-27	A02370100 消防设备	直接控制盘	AY8000SK/8	安宇	辽宁安宇消防安全设备有限公司	辽宁省铁岭市经济技术开发区城南街一委	2,000.00	2.00	台	4,000.00
1-28	A02370100 消防设备	智能电源盘(琴台用)	AY8000DY-5A/10A	安宇	辽宁安宇消防安全设备有限公司	辽宁省铁岭市经济技术开发区城南街一委	3,800.00	4.00	套	15,200.00
1-29	A02370100 消防设备	火灾报警控制微机(CRT)	AY8000	安宇	辽宁安宇消防安全设备有限公司	辽宁省铁岭市经济技术开发区城南街一委	5,600.00	1.00	台	5,600.00
1-30	A02370100 消防设备	接口卡	AY8000	安宇	辽宁安宇消防安全设备有限公司	辽宁省铁岭市经济技术开发区城南街一委	800.00	6.00	台	4,800.00
1-31	A02370100 消防设备	联网接口卡	AY8000TX	安宇	辽宁安宇消防安全设备有限公司	辽宁省铁岭市经济技术开发区城南街一委	2,100.00	9.00	台	18,900.00
1-32	A02370100 消防设备	消防广播控制柜	YJ04-0202	原杰	北京原杰电子有限责任公司	北京市通州区中关村科技园区通州园金桥科技产业基地景盛南二街15号9号楼二层A	5,500.00	1.00	台	5,500.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-33	A02370100 消防设备	广播功率放大器	YJ04-0201	原杰	北京原杰电子有限责任公司	北京市通州区中关村科技园区通州园金桥科技产业基地景盛南二街15号9号楼二层A	1,800.00	2.00	台	3,600.00
1-34	A02370100 消防设备	消防电话主机	YJ-P1100	原杰	北京原杰电子有限责任公司	北京市通州区中关村科技园区通州园金桥科技产业基地景盛南二街15号9号楼二层A	4,220.00	1.00	台	4,220.00
1-35	A02370100 消防设备	琴台机柜	AY8000QG2	安宇	辽宁安宇消防安全设备有限公司	辽宁省铁岭市经济技术开发区城南街一委	6,000.00	8.00	台	48,000.00
1-36	A02370100 消防设备	蓄电池	12V/12AH	安宇	辽宁安宇消防安全设备有限公司	辽宁省铁岭市经济技术开发区城南街一委	800.00	4.00	块	3,200.00
1-43	A02370100 消防设备	火灾报警按钮	J-SAP-M-AY8718	安宇	辽宁安宇消防安全设备有限公司	辽宁省铁岭市经济技术开发区城南街一委	90.00	327.00	个	29,430.00

工程类

品目号	品目名称	工程名称	工程范围	施工工期	项目经理要求	执业证书要求	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-37	B03020000 土石方工程	挖沟槽土方	包头铁道职业技术学院	合同签订后30个日历日内内向采购人交付全部货物并安装调试完成	张建中	一级注册消防工程师	25.00	400.00	m3	10,000.00
1-38	B03020000 土石方工程	回填方	包头铁道职业技术学院	合同签订后30个日历日内内向采购人交付全部货物并安装调试完成	张建中	合同签订后30个日历日内内向采购人交付全部货物并安装调试完成	12.00	400.00	m3	4,800.00
1-39	B03020000 土石方工程	拆除路面	包头铁道职业技术学院	合同签订后30个日历日内内向采购人交付全部货物并安装调试完成	张建中	合同签订后30个日历日内内向采购人交付全部货物并安装调试完成	21.00	300.00	m2	6,300.00
1-40	B05060000 混凝土工程	现浇混凝土路面	包头铁道职业技术学院	合同签订后30个日历日内内向采购人交付全部货物并安装调试完成	张建中	合同签订后30个日历日内内向采购人交付全部货物并安装调试完成	80.00	300.00	m2	24,000.00
1-41	B01020500 纪委监委业务用房施工	砌筑井	包头铁道职业技术学院	合同签订后30个日历日内内向采购人交付全部货物并安装调试完成	张建中	一级注册消防工程师	2,500.00	4.00	座	10,000.00
1-42	B05100000 消防工程和安防工程	DN75 钢丝网骨架管	包头铁道职业技术学院	合同签订后30个日历日内内向采购人交付全部货物并安装调试完成	张建中	一级注册消防工程师	40.00	420.00	m	16,800.00

恒诺鼎诚项目管理有限公司

2025年09月30日